АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022 № 341

г. Качканар

Об определении срока и места внесения инициативных проектов
в Администрацию Качканарского городского округа в 2022году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Решением
ДумыКачканарского городского округа от 17.11.2021 № 72 «О реализации
инициативных проектов на территории Качканарского городского округа»
(в редакции изменений от 16.03.2022 №20), руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:
1) срок внесения инициативных проектов для участия в конкурсном

отборе инициативных проектов на территории Качканарского городского
округа: с 01 апреля 2022 года по 05 мая 2022 года;

2) место приема инициативных проектов: отдел экономики и
планирования Администрации Качканарского городского округа, улица
Свердлова,8, кабинет212.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

развитию.

Глава городского ок у А.А. Ярославцев

Типография «Скиф», г, Кочнанор, ул Свердлова, Та.
Тел. 8-900-21-614-91. ИНИ 661307373880, Зои 176 1 10.208 300 ож